平成 27 年 4 月 14 日

各 位

株式会社 もみじ銀行

「中小企業向け補助金制度活用セミナー」の開催について

もみじ銀行（頭取 野坂 文雄）は中小企業の成長を支援するため、平成 26 年度補正予算

及び平成 27 年度当初予算にて順次公募される補助金から、お客さまの関心が高い以下の内容

を中心にセミナーを開催しますのでお知らせ致します。

記

１．テーマ   「中小企業向け補助金制度活用セミナー」

２．日 時   平成２７年４月２７日（月）１３：３０～１５：００（開場１３：００）

３．場 所   ＳＯＨＯ福山倶楽部 ４階大会議室

(福山市東桜町１－４１ エム・シー福山ビル４階)

４．内 容   ①「小規模事業者持続化補助金」について

        ②「生産性向上設備投資促進税制」の活用について

        ③「ものづくり・商業・サービス革新補助金」について

        ④「地域工場・中小企業等の省エネルギー設備導入補助金」について

        ⑤「個別相談会」（要予約、最大６社）

４．共 催   公益財団法人ひろしま産業振興機構、株式会社もみじ銀行４．共 催

５．講 師   公益財団法人ひろしま産業振興機構 中小企業・ベンチャー総合支援センター

        広島県よろず支援拠点 コーディネーター 公認会計士 畑 博士 氏

広島県よろず支援拠点 サブコーディネーター 中小企業診断士 落野 洋一 氏

６．定 員   ５０名様（先着順）

７. 参加費     無料

８. お申込方法 別添の参加申込書にて、４月２３日（木）までにお申込下さい。

お申込多数の場合は先着順とさせて頂きますので、予めご了承願います。

以上

【本件に関するお問合せ先】

                            たまだ

もみじ銀行 地域振興部 公務・地域支援グループ 玉田
TEL（０８２）２４１－３０２２

いずれかに○をつけてお申し込みください。

※　ご記⼊いただきました個⼈情報は、サービス・情報提供、セミナー運営以外の⽬的で使⽤することはありません。

　平成26年度補正予算及び平成27年度当初予算による補助⾦(助成⾦)が順次公募される中、⽐較的予算額の⾼い補
助⾦等について補助対象となる取組及び概要等分かり易く説明致します。

【その他】

〒

お申込み　　　　FAX:082-243-8741
貴社名

TEL
FAX

住所

ご参加者
1

2

１.製造業　２.卸・小売業　３建設業　４情報通信業　５運輸業　６.飲食業　７.その他サービス業
８.医療・福祉　９.不動産業　１０.その他(　　　　　　　　　　　　　　　)

業種

名前

名前

部署名

部署名

	【リリース】.pdf
	ちらし